
Contacto

Teléfono +34 913608700
Correo Electrónico licitaciones@fraternidad.com

Dirección Postal

Plaza Cánovas del Castillo 3
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PIC2023_30202 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 11:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Fraternidad Muprespa - Mútua Colaboradora con la Seguridad Social nº 275
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fraternidad.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=InZnMU1DDuA%3D

Objeto del Contrato: Contratación del suministro de productos fungibles y perioperatorios para el
HOSPITAL FRATERNIDAD-MUPRESPA HABANA

Contratación del suministro de productos fungibles y perioperatorios para el HOSPITALDescripción 
FRATERNIDAD-MUPRESPA HABANA
Valor estimado del contrato 372.120 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 107.206 EUR.
Importe (sin impuestos) 88.600 EUR.

Clasificación CPV
33140000 - Material médico fungible.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.fraternidad.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=InZnMU1DDuA%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Oferta económica lotes 1, 2, 4 y 5
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 

Plazo de entrega lotes 1, 2, 4 y 5
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Nº de Lotes: 5

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 5
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 5

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Lote 1 - Punción anestésica

Lote 1 - Punción anestésicaDescripción 
Valor estimado del contrato 168.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

VYGON S.A.U.
NIF A28536480
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ CIUDAD DE SEVILLA, 34
(46988) Paterna España

Contacto



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Teléfono +34 963536686
Correo Electrónico administracionventas@vygon.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.400 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato Lote 1
Fecha de Formalización 08/07/2024

Contrato

Contrato Fungible Lote 1 30202 Firmado FIRMADO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=h93
VrhgCa9TCHYnFfJvWwLC0ZFCH42qcT/5uOnFruPD7x79dRlfQKUo876oABfrsTUU3JAxJ2OAzyJQ1kcSJwD77Cl81Auw5p
Vr/a9E9Ypp45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 08/07/2024

Motivación

Motivación Se detalla en el documento adjunto.
El porcentaje de descuento ofertado puede consultarse en la oferta económica adjunta al acuerdo de adjudicación. El
importe contratado, por su parte, será informado en el momento de la publicación de la formalización del contrato.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Lote 2 - Material perioperatorio

Lote 2 - Material perioperatorioDescripción 
Valor estimado del contrato 27.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.865 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.500 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=h93VrhgCa9TCHYnFfJvWwLC0ZFCH42qcT/5uOnFruPD7x79dRlfQKUo876oABfrsTUU3JAxJ2OAzyJQ1kcSJwD77Cl81Auw5pVr/a9E9Ypp45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=h93VrhgCa9TCHYnFfJvWwLC0ZFCH42qcT/5uOnFruPD7x79dRlfQKUo876oABfrsTUU3JAxJ2OAzyJQ1kcSJwD77Cl81Auw5pVr/a9E9Ypp45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=h93VrhgCa9TCHYnFfJvWwLC0ZFCH42qcT/5uOnFruPD7x79dRlfQKUo876oABfrsTUU3JAxJ2OAzyJQ1kcSJwD77Cl81Auw5pVr/a9E9Ypp45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Oferta económica lotes 1, 2, 4 y 5
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 

Plazo de entrega lotes 1, 2, 4 y 5
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Formalizado

Adjudicatario

PRIM, S.A.
NIF A28165587
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Yolanda González nº 15
(28938) Móstoles España

Contacto

Teléfono +34 913342400
Correo Electrónico departamento.concursos@prim.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.865 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato Lote 2
Fecha de Formalización 03/07/2024

Contrato

3 Contrato Funbigle 30202 Lote 2 Firmado FIRMADO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=VSI
U6Spa7HdaaTDM9VFBNwct9epS6YDSrNwCHjEpV8ALGYOQJA3i/CIc9jlkicNFRccyB2dTXZ14EFbhX2qmBNvugE%2BxA1q
wO18bw6J5rc61aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 08/07/2024

Motivación

Motivación Se detalla en el documento adjunto.
El porcentaje de descuento ofertado puede consultarse en la oferta económica adjunta al acuerdo de adjudicación. El
importe contratado, por su parte, será informado en el momento de la publicación de la formalización del contrato.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/06/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=VSIU6Spa7HdaaTDM9VFBNwct9epS6YDSrNwCHjEpV8ALGYOQJA3i/CIc9jlkicNFRccyB2dTXZ14EFbhX2qmBNvugE%2BxA1qwO18bw6J5rc61aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=VSIU6Spa7HdaaTDM9VFBNwct9epS6YDSrNwCHjEpV8ALGYOQJA3i/CIc9jlkicNFRccyB2dTXZ14EFbhX2qmBNvugE%2BxA1qwO18bw6J5rc61aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=VSIU6Spa7HdaaTDM9VFBNwct9epS6YDSrNwCHjEpV8ALGYOQJA3i/CIc9jlkicNFRccyB2dTXZ14EFbhX2qmBNvugE%2BxA1qwO18bw6J5rc61aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Oferta económica lote 3
: PrecioSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 

Plazo de entrega lote 3
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Calidad de las agujas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 22.5Ponderación 

Resistencia de las agujas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 22.5Ponderación 

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Lote 3 - Material de neurología

Lote 3 - Material de neurologíaDescripción 
Valor estimado del contrato 69.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.965 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.500 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

NSC ELECTROMEDICINA 2000 SL
NIF B84977651



Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Olmo, 5
(28815) Fresno de Torote España

Contacto

Teléfono +34 918791790
Correo Electrónico info@nscelectromedicina.net

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.965 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato Lote 3
Fecha de Formalización 03/07/2024

Contrato

Contrato Funbigle 30202 Lote 3 FIRMADO FIRMADO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=LwK
d2WMhD6njDHObl2TvtiC57TApf6mr3VNCEEX70ZIjU%2Bds7%2BUb4g7IwH9%2BSYUzWPSknrI57i/wK9sVqAI8y/cIGld
hEbWw4Nior4bkYyn6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 08/07/2024

Motivación

Motivación Se detalla en el documento adjunto.
El porcentaje de descuento ofertado puede consultarse en la oferta económica adjunta al acuerdo de adjudicación. El
importe contratado, por su parte, será informado en el momento de la publicación de la formalización del contrato.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Lote 4 - Cobertura de paciente

Lote 4 - Cobertura de pacienteDescripción 
Valor estimado del contrato 23.520 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.776 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.600 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=LwKd2WMhD6njDHObl2TvtiC57TApf6mr3VNCEEX70ZIjU%2Bds7%2BUb4g7IwH9%2BSYUzWPSknrI57i/wK9sVqAI8y/cIGldhEbWw4Nior4bkYyn6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=LwKd2WMhD6njDHObl2TvtiC57TApf6mr3VNCEEX70ZIjU%2Bds7%2BUb4g7IwH9%2BSYUzWPSknrI57i/wK9sVqAI8y/cIGldhEbWw4Nior4bkYyn6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=LwKd2WMhD6njDHObl2TvtiC57TApf6mr3VNCEEX70ZIjU%2Bds7%2BUb4g7IwH9%2BSYUzWPSknrI57i/wK9sVqAI8y/cIGldhEbWw4Nior4bkYyn6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Oferta económica lotes 1, 2, 4 y 5
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 

Plazo de entrega lotes 1, 2, 4 y 5
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

España

Formalizado

Adjudicatario

KCI CLINIC SPAIN SL
NIF B82763277
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ Serrano, 41 - 4ª Planta
(28001) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 609123834
Correo Electrónico sconcursos@mmm.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.776 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato Lote 4
Fecha de Formalización 03/07/2024

Contrato

Contrato Funbigle 30202 Lote 4 Firmado FIRMADO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Wis
XwokglSi5NSXTABDrndjg2tkbqauxWDZ5fGt/8u7rUiHwoBwNUBjFZGu6Cq/UcZ0WfrPCA2gDvdbWbvAmWq/Lm1DwFT0Gr
QjaO/X6EarDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 08/07/2024

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=WisXwokglSi5NSXTABDrndjg2tkbqauxWDZ5fGt/8u7rUiHwoBwNUBjFZGu6Cq/UcZ0WfrPCA2gDvdbWbvAmWq/Lm1DwFT0GrQjaO/X6EarDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=WisXwokglSi5NSXTABDrndjg2tkbqauxWDZ5fGt/8u7rUiHwoBwNUBjFZGu6Cq/UcZ0WfrPCA2gDvdbWbvAmWq/Lm1DwFT0GrQjaO/X6EarDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=WisXwokglSi5NSXTABDrndjg2tkbqauxWDZ5fGt/8u7rUiHwoBwNUBjFZGu6Cq/UcZ0WfrPCA2gDvdbWbvAmWq/Lm1DwFT0GrQjaO/X6EarDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Oferta económica lotes 1, 2, 4 y 5
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 

Plazo de entrega lotes 1, 2, 4 y 5
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Motivación Se detalla en el documento adjunto.
El porcentaje de descuento ofertado puede consultarse en la oferta económica adjunta al acuerdo de adjudicación. El
importe contratado, por su parte, será informado en el momento de la publicación de la formalización del contrato.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: Lote 5 - Bomba elastomérica

Lote 5 - Bomba elastoméricaDescripción 
Valor estimado del contrato 84.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

B. BRAUN MEDICAL, S.A.
NIF A08092744
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España



Dirección Postal

Avenida General Perón, 38 - planta 8
(28020) Madrid España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Dirección Física

CARRETERA DE TERRASSA, 121
(08191) Rubí España

Contacto

Teléfono +34 935866363
Correo Electrónico concursos.medical@bbraun.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.200 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato Lote 5
Fecha de Formalización 05/07/2024

Contrato

Contrato Funbigle 30202 Lote 5 Firmado FIRMADO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=sAe
Kqz7cQrc%2BlhL9qM%2Bz5I68izji8GVhw/R0Ddim227L/TKSOmIe3M/Ym30zpvtk6DDzkx3lvsaIUvdpMzaMg9LwAkIGz
4gjP51MuOoZmW8ZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 08/07/2024

Motivación

Motivación Se detalla en el documento adjunto.
El porcentaje de descuento ofertado puede consultarse en la oferta económica adjunta al acuerdo de adjudicación. El
importe contratado, por su parte, será informado en el momento de la publicación de la formalización del contrato.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

Proceso de Licitación

La presente licitación, sujeta a regulación armonizada, se tramitará mediante procedimiento abierto con una pluralidad de
criterios de adjudicación.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=sAeKqz7cQrc%2BlhL9qM%2Bz5I68izji8GVhw/R0Ddim227L/TKSOmIe3M/Ym30zpvtk6DDzkx3lvsaIUvdpMzaMg9LwAkIGz4gjP51MuOoZmW8ZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=sAeKqz7cQrc%2BlhL9qM%2Bz5I68izji8GVhw/R0Ddim227L/TKSOmIe3M/Ym30zpvtk6DDzkx3lvsaIUvdpMzaMg9LwAkIGz4gjP51MuOoZmW8ZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=sAeKqz7cQrc%2BlhL9qM%2Bz5I68izji8GVhw/R0Ddim227L/TKSOmIe3M/Ym30zpvtk6DDzkx3lvsaIUvdpMzaMg9LwAkIGz4gjP51MuOoZmW8ZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Servicios Centrales - Fraternidad-Muprespa

Dirección Postal

San Agustín, 10
(28014) Madrid España

Apertura del sobre 2 - Lotes 1, 2, 4 y 5
("Documentación Técnica y Criterios
Cuantificables Automáticamente")

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 06/03/2024 a las 10:00 horas
La fecha de este evento dependerá del desarrollo de
los actos que tengan lugar con anterioridad (apertura y
posibles subsanaciones de los sobres 1), siendo por
tanto susceptible de modificación.

Lugar

Servicios Centrales - Fraternidad-Muprespa

Dirección Postal

San Agustín, 10
(28014) Madrid España

Apertura del sobre 3 - Lote 3 ("Criterios
cuantificables automáticamente")

Apertura sobre oferta económica
El día 06/03/2024 a las 10:00 horas
La fecha de este evento dependerá del desarrollo de
los actos que tengan lugar con anterioridad (apertura y
posibles subsanaciones/aclaraciones de los sobres 1 y
2), siendo por tanto susceptible de modificación.

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 5
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/01/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/01/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : La apertura tendrá lugar en sesión privada debido a la utilización de medios electrónicos
(no hay reunión presencial). La documentación del acto se publicará en el "tablón de la licitación".

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : La apertura tendrá lugar en sesión privada debido a la utilización de medios electrónicos
(no hay reunión presencial). La documentación del acto se publicará en el "tablón de la licitación".



Lugar

Servicios Centrales - Fraternidad-Muprespa

Dirección Postal

San Agustín, 10
(28014) Madrid España

Apertura del sobre 1 ("Documentación
General")

Apertura sobre administrativo
El día 16/01/2024 a las 09:00 horas

Lugar

Servicios Centrales - Fraternidad-Muprespa

Dirección Postal

San Agustín, 10
(28014) Madrid España

Apertura del sobre 2 - Lote 3
("Documentación Técnica y Criterios en
Función de un Juicio de Valor")

Apertura sobre oferta técnica
El día 22/01/2024 a las 14:20 horas
La fecha de este evento dependerá del desarrollo de
los actos que tengan lugar con anterioridad (apertura y
posibles subsanaciones de los sobres 1), siendo por
tanto susceptible de modificación.

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : La apertura tendrá lugar en sesión privada debido a la utilización de medios electrónicos
(no hay reunión presencial). La documentación del acto se publicará en el "tablón de la licitación".

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vWb4Dtj%2BMLbLI x6q1oPaMg%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 22/11/2023

Fecha de publicación 23/11/2023
Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:712164-2023:TEXT:ES:HTML

Correción de errores en el DOUE

Fecha de publicación 29/11/2023
Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:724708-2023:TEXT:ES:HTML

Información del Anuncio de Formalización en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 10/09/2024

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vWb4Dtj%2BMLbLIx6q1oPaMg%3D%3D
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:712164-2023:TEXT:ES:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:724708-2023:TEXT:ES:HTML


ID 0000014134171 |  2024-000958744 | Wed, 11 Sep 2024 11:15:11:604 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68337946824233139272761770178615508267 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


